L I C I T A C Ö E SI

4
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

Vitória (ES), quarta-feira, 05 de Julho de 2023.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2022-FMAS.

Processo Adm: Nº 502,504,503 /2023
ID CIDADES: 2023.022E0500002.02.0004

O Município de Divino de São Lourenço - ES, por
intermédio da Secretaria Municipal de Assitencia
Social, doravante denominado PMDSL-FUNDO
MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL -DSL
DE DIVINO DE SÃO LOURENÇO-ES CNPJ
15.920.415/0001-50, através do Prefeito Municipal
e do Secretário Municipal de Assistencia Social ,
no uso de suas atribuições legais, torna público,
de acordo com as disposições contidas nas Leis nº
10.520/2002 e 8.666/1993, a HOMOLOGAÇÃO, pela
autoridade competente, objeto do Pregão Eletrônico
para - Registro de Preços para AQUISIÇÃO DE
GEMEROS ALIMENTICIOS, PARA ATENDIMENTO
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA
SOCIAL DURANTE O ANO DE 2023
Empresa vencedora: JOSE JUNIO FIDELIS
GOMES-ME CNPJ: 19.766.734/0001-04 com os
lotes: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 9, 10, 11, 12, 13, 14,
15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26,
27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50,
51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62,
63, 64, 65, 66, 67, 68, 69 e 70 no valor total
de R$50.824,20 (cinquenta mil e oitocentos e
vinte e quatro reais e vinte centavos).

Valor total: R$50.824,20 (cinquenta mil e
oitocentos e vinte e quatro reais e vinte centavos):

DIVINO DE SÃO LOURENÇO - ES, 04 de julho
de 2023
Eleardo Aparício Costa Brasil
Prefeito Municipal

Jeruza Nery Miranda
Secretario Municipal de Assistencia Social

Protocolo 1119156

TERMO ADJUDICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04/2023

Processo Adm: Nº 141,142,143,/2023
ID CIDADES: 2023.022E0500002.02.0005

O Pregoeiro Municipal de Divino de Divino de
São Lourenço-ES, tendo em vista o contido
no processo Administrativo já licitado sob nº
141,142,143/2023, objetivando a escolha da
proposta mais vantajosa para a Registro de
Preços para AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE
LIMPESA E HIGIÊNE PARA ATENDIMENTO DA
SECRETARIA MUNICIPAL DA ASSISTENCIA
SOCIAL NO ANO DE 2023
ADJUDICA seu objeto(s) à(s) empresa: JOSE JUNIO
FIDELIS GOMES-ME 19.766.734/0001-04 com
os lotes: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 13, 14,
15, 16, 17 e 18 no valor total de R$4.600,40
(quatro mil e seiscentos reais e quarenta
centavos).
Valor total: R$4.600,40 (quatro mil e seiscentos
reais e quarenta centavos):

Divino de São Lourenço-ES, 04 de julho de 2023

ILSON ANTONIO DE OLIVEIRA SILVA
Pregoeiro Municipal

Protocolo 1119157

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04/2023

Processo Adm: Nº 141,142,143,/2023

ID CIDADES: 2023.022E0500002.02.0005

O Município de Divino de São Lourenço - ES,
por intermédio da Secretaria Municipal de
Assitencia Social, doravante denominado
PMDSL-FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA
SOCIAL -DSL DE DIVINO DE SÃO LOURENÇO-ES
CNPJ 15.920.415/0001-50, através do Prefeito
Municipal e do Secretário Municipal de Assistencia
Social , no uso de suas atribuições legais, torna
público, de acordo com as disposições contidas
nas Leis nº 10.520/2002 e 8.666/1993, a
HOMOLOGAÇÃO, pela autoridade competente,
objeto do Pregão Eletrônico para - Registro de
Preços para AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE
LIMPESA E HIGIÊNE PARA ATENDIMENTO DA
SECRETARIA MUNICIPAL DA ASSISTENCIA
SOCIAL NO ANO DE 2023
Empresa vencedora JOSE JUNIO FIDELIS
GOMES-ME 19.766.734/0001-04 com os
lotes: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 13, 14,
15, 16, 17 e 18 no valor total de R$4.600,40
(quatro mil e seiscentos reais e quarenta
centavos).
Valor total: R$4.600,40 (quatro mil e
seiscentos reais e quarenta centavos):

DIVINO DE SÃO LOURENÇO - ES, 04 de julho
de 2023
Eleardo Aparício Costa Brasil
Prefeito Municipal

Jeruza Nery Miranda
Secretario Municipal de Assistencia Social

Protocolo 1119158

Guaçuí

CHAMADA PÚBLICA Nº 004/2023
“AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO”

ID CidadES/TCE-ES:
2023.027E0500004.18.0003
O Município de Guaçuí-ES, através da Comissão
Permanente de Licitação, torna público o
resultado da Chamada Pública nº 004/2023, cujo
objeto é a aquisição de gêneros alimentícios
da agricultura familiar, do empreendedor
familiar rural e suas organizações, para
o atendimento ao Programa Nacional
de Alimentação Escolar - PNAE, para o
ano letivo de 2023, declara vencedores os
produtores (individualmente ou em grupos),
conforme processo administrativo nº 2.893/2023,
perfazendo um total de R$ 50.572,95 (cinquenta
mil, quinhentos e setenta e dois reais e noventa e
cinco centavos).

Guaçuí-ES, 04 de julho de 2023.

Márcia Cristina de Oliveira Silva
Presidente da CPL - PMG

Protocolo 1119851

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Terça-feira, 4 de Julho de 2023 às 21:55:29 Código de Autenticação: 3e364110

User
Realce

User
Realce